
ULUSAL 
İNTÖRN HEKİMLİK KONGRESİ

13 - 14 - 15 NİSAN 2026 VI. MUHİDDİN EREL AMFİSİ

www.intornkongresi.ege.edu.tr ulusalintornkongresi

Değerli Meslektaşlarımız ve Sevgili Öğrenciler, 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından geleneksel olarak gerçekleştirilen ve her yıl artan katılım
ile büyük bir heyecanla devam eden İntörn Hekimlik kongremizin bu yıl altıncısını, “VI. Ulusal
İntörn Hekimlik Kongresi” olarak 13-15 Nisan 2026 tarihlerinde düzenleyeceğimizi
duyurmaktan mutluluk duyarız. 

Kongremizde, birinci basamak hekimlik pratiğinde sıklıkla karşılaşılan, büyük öneme sahip
semptomlar, bulgular ve durumlar üzerinden yapılan güncel tanı ve tedavi yaklaşımları olgu
örnekleri üzerinden sunulacaktır. İntörn hekimlerimizin büyük katkı sunduğu bilimsel program
doğrultusunda, programın ilk gününde, iki oturum şeklinde, sınırlı sayıda intörn hekimin katılımı ile
gerçekleştirilecek çalıştaylar ile temel hekimlik uygulamalarına dair becerilerin rehber öğretim
üyelerimiz ile geliştirme fırsatı sunulmaktadır. Ayrıca ilk gün bu yıl ilk defa reçete oturumlarına yer
verilecektir. İkinci ve üçüncü günde bilimsel oturumlarda çok çeşitli konu başlıkları altında sunulan
olgular örneklerinin tanı ve tedavi süreçleri danışman öğretim üyeleri ile birlikte tartışılacak,
bilimsel açıdan zengin, aynı zamanda da interaktif olarak katılımcıların da eşlik edeceği dinamik
bir bilimsel program sunulacaktır. 

Kongremiz, intörn hekimlerin tıbbi bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefleyen, farklı disiplinlerden
gelen uzmanların deneyimlerini paylaşacağı önemli bir bilimsel etkinlik olacaktır. 

Kongremize tüm katılımcılar, kongre web sayfamız üzerinden kayıt yaparak ücretsiz olarak
katılabileceklerdir. (https://intornkongresi.ege.edu.tr) 

İntörn hekimlik, hekim olma yolunda çok değerli bir aşamadır. Bu süreçte mesleki bilgi birikiminizi
derinleştirmek ve hekimlik sorumluluğunu daha yakından hissetmek, mesleki gelişiminiz
açısından büyük önem taşır. Bu nedenle, siz değerli katılımcılarımızla bir araya gelerek bu özel
etkinlikte buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlık
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